РОССКИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2016

№  105
с. Дмитриевка
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

кадастрового квартала 28:21:011102
В соответствии  со  68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 15 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», ст. 38 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:011102 для строительства объекта «Амурский газоперерабатывающий завод», Этап 3 «Объекты вспомогательных производств», местоположение: Амурская область, Свободненский район, МО Дмитриевский сельсовет, из  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью ЗУ1 - 4359  кв.м., разрешенное использование – трубопроводный транспорт (код 7.5 размещение иных трубопроводов), согласно приложению.
Исполняющий обязанности

главы администрации

               Л.А. Савостьянова